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Dwudziestolecie MOPS

Mszą św. w kościele p.w. Krzyża Świętego pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Dębicy uczcili 20-lecie funkcjonowania swojego ośrodka. Obecnie mieści się on przy ulicy
Akademickiej 12.

Mszę prowadził ks. proboszcz Józef Wątroba. W czwartek 23 września kościół katolicki wspomina św.
Ojca Pio z Pietreciny, jednego z najbardziej znanych świętych XX wieku. Był to, zatem bardzo dobry
dzień do mszy za pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy. W swoim kazaniu
ksiądz Józef Wątroba nawiązał do ewangelicznego wezwania „Przeszedł przez życie, wszystkim
czyniąc dobro”. Mówił o konieczności solidarności z ludźmi pokrzywdzonymi przez los i tymi, których
drogi życiowe bardzo się poplątały. Nawet, jeśli mieli w tym, niestety dużo swojego udziału. Życzył
jednocześnie wszystkim pracownikom MOPS w Dębicy zdrowia i Bożej łaski, aby wytrwali w swojej
pracy. – Nie zawsze jest to praca doceniana i dostrzegana oraz należycie wynagradzana, ale jest
rodzajem misji społecznej. Nie tylko o wsparcie materialne potrzebujących przecież chodzi, ale także
o pomoc dla nich duchową – zakończył ksiądz proboszcz Józef Wątroba.

Prócz pracowników na mszy św. byli obecni również podopieczni placówki oraz Andrzej Reguła,
zastępca burmistrza Dębicy i Małgorzata Kędzior, dyrektor MOPS.

Z okazji 20. lecia działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej władze miasta przekazały
Małgorzacie Kędzior okolicznościowy adres. Czytamy w nim m.in. „W ostatnich latach przybyło
placówek, gdzie pracownicy MOPS udzielają pomocy młodzieży, seniorom czy osobom wymagającym
rehabilitacji. Przed pracownikami pomocy społecznej stawiane są coraz trudniejsze zadania.
Mieszkańcy korzystają także z grup wsparcia. Kursów aktywizacji zawodowej, które dają im
możliwość na zmianę sytuacji życiowej. Codziennie spotykacie się Państwo z problemami
mieszkańców Dębicy, borykających się z niedostatkiem i przeciwnościami losu. Dzięki Państwa
pomocy osoby te nie są pozostawione ze swoimi problemami. Wasza praca i pomoc daje nadzieję,
nie tylko tym, którzy radzą sobie z problemami natury materialnej, ale walczą z samotnością i
chorobą. Najmłodsi mieszkańcy Dębicy oczekują z kolei zainteresowania swoimi problemami i
rodzicielskiej czułości. Dzięki okazanej życzliwości ze strony pracowników Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej, osoby te otrzymują fachową pomoc”.(aj)


